Муниципальное казенное учреждение                                   “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                        Чистай муниципаль районы
Исполнительного комитета                                                      Башкарма комитетының
Чистопольского муниципального района                             мәгариф идарәсе”
Республики Татарстан”                                                             муниципаль казна учреждениясе
                ПРИКАЗ

            БОЕРЫК

          « 16 »  декабря  2013 г.

                            № 1198
“Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по предмету «технология» в 2013-2014 учебном году”
На основании приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района от 02.10.2013  № 885 “О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году”, протоколов заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады по предмету «Технология»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем олимпиады по предмету “Технология”

среди девушек 7-8 классов:

- Мельникову Диану, ученицу 8 класса МБОУ “Лицей №1” (учитель Кузьмина Г.А.);
среди юношей 7-8 классов:

- Панькова Валентина, ученика 8 класса МБОУ “Гимназия №3” (учитель Зиятдинов Р.М.);
среди девушек 9 классов:

-Салееву Анастасию, ученицу 9 класса МБОУ “СОШ №5” (учитель Пашина А.А.);
среди юношей 9 классов:

-Севастьянова Дениса, ученика 9 класса МБОУ “СОШ №5” (учитель Бешенцев С.Н.);
среди девушек 10-11 классов:
-Инькову Анджелику, ученицу 10 класса МБОУ “Лицей №1” (учитель Кузьмина Г.А.);

среди юношей 10-11 классов:
-Иванченко Олега, ученика 10 класса МБОУ “Гимназия №3” (учитель Зиятдинов Р.М.).
2. Считать призерами олимпиады:
 среди девушек 7-8 классов:

-Нурутдинову Алию, ученицу 7 класса МБОУ “Лицей №1” (учитель Кузьмина Г.А.);
среди юношей 7-8 классов:
-Кузьмина Дениса, ученика 7 класса МБОУ “Чувашско-Елтанская СОШ” (учитель Кузьмин С.П.);

среди девушек 9 классов:

-Хохич Екатерину, ученицу 9 класса МБОУ “Лицей №1” (учитель Кузьмина Г.А.).

3. Утвердить рейтинговый список участников олимпиады (приложение 1).

4. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2013-2014 учебном году.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ “Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ” И.А. Новикову.
                           Начальник                                                   Г.А. Набиуллин

С приказом ознакомлены: __________И.А.Новикова
Приложение 1

к  приказу ___________

Рейтинговый список участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Технология»
2013/2014 учебный год.
	№
	ФИО участника
	Наименование учреждения
	Класс
	баллы
	Место

	7-8 классы (мальчики)

	1.
	Паньков Валентин Александрович
	МБОУ «Гимназия №3»
	8
	100
	Победитель

	2.
	Кузьмин Денис Сергеевич
	МБОУ «Чувашско-Елтанская СОШ»
	7
	97
	Призер

	3.
	Мардашов Артур Владимирович
	МБОУ «СОШ №5»
	8
	91

	4.
	Бацин Денис Алексеевич
	МБОУ «СОШ №1»
	8
	90

	5.
	Пикалов Владимир Константинович
	МБОУ «Кадетская школа- интернат»
	8
	84

	6.
	Гринин Кирил
	МБОУ «Кадетская школа- интернат»
	7
	83

	7.
	Азеев Герман
	МБОУ «Лучовская СОШ»
	8
	82

	8.
	Лагуткин Александр Сергеевич
	МБОУ «СОШ №4»
	7
	80

	9.
	Зулкарнаев Данил
	МБОУ «Гимназия №1»
	8
	79

	10.
	Дарьин Валентин
	МБОУ «Лучовская СОШ»
	8
	79

	11.
	Гафуров Булат
	МБОУ «Гимназия №1»
	8
	77

	12.
	Файзрахманов Айнур
	МБОУ «Тат.Толкишская СОШ»
	8
	75

	13.
	Сафаров Артур
	МБОУ «Лучовская СОШ»
	7
	75

	14.
	Насимов Илья Олегович
	МБОУ «СОШ №4»
	8
	74

	15.
	Александров Данил Романович
	МБОУ «СОШ №4»
	7
	72

	16.
	Ермилов Максим Андреевич
	МБОУ «СОШ №4»
	8
	69

	17.
	Смирнов Генадий Павлович
	МБОУ «СОШ №5»
	8
	38

	18.
	Губаев Ильмир Раитович
	МБОУ «Каргалинская гимназия»
	8
	36

	19.
	Пазиненко Олег
	МБОУ «Лицей №1»
	8
	32

	7-8 классы (девочки)

	20.
	Мельникова Диана
	МБОУ «Лицей №1»
	8
	102
	Победитель

	21.
	Нурутдинова Алия
	МБОУ «Лицей №1»
	7
	79
	Призер

	22.
	Сабирзянова Алсу
	МБОУ «Лицей №1»
	7
	78

	23.
	Мирсияпова Сафия Раисовна
	МБОУ «СОШ №1»
	8
	78

	24.
	Каюмова Евгения Каримовна
	МБОУ «СОШ №5»
	8
	67

	25.
	Краюшкина Олеся
	МБОУ «СОШ №5»
	6
	66

	26.
	Верина Крестина
	МБОУ «Юлдузская СОШ»
	8
	64

	27.
	Кирсанова Алина
	МБОУ «СОШ №5»
	8
	58

	28.
	Минеева Полина
	МБОУ «СОШ №4»
	8
	58

	29.
	Хасанова Айгуль
	МБОУ «СОШ №5»
	8
	47

	30.
	Худайберганова Адиля
	МБОУ «СОШ №5»
	8
	43

	9 классы (девочки)

	31.
	Салеева Анастасия Олеговна
	МБОУ «СОШ №5»
	9
	87
	Победитель

	32.
	Хохич Екатерина
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	86
	Призер

	33.
	Шилова Алина
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	85

	34.
	Ипатова Екатерина Олеговна
	МБОУ «Гимназия №3»
	9
	84

	35.
	Хабибуллина Индира
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	83

	36.
	Фатхиева Гузель Фанисовна
	МБОУ «Гимназия №3»
	9
	74

	37.
	Быкова Ирина Сергеевна
	МБОУ «ООШ №6»
	9
	74

	38.
	Закирова Диляра
	МБОУ «СОШ № 5»
	9
	67

	39.
	Фролова Раида
	МБОУ «СОШ № 5»
	9
	60

	40.
	Романова Регина
	МБОУ «СОШ №16»
	9
	55

	41.
	Данилова Анастасия
	МБОУ «СОШ №16»
	9
	45

	42.
	Шилова Алгелина
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	38

	43.
	Галиева Аделя
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	36

	44.
	Шагиева Алина
	МБОУ «СОШ № 5»
	9
	32

	9 классы (мальчики)

	45.
	Севастьянов Денис Олегович
	МБОУ «СОШ №5»
	9
	111
	Победитель

	46.
	Гатауллин Данис Илфатович
	МБОУ «Гимназия №3»
	9
	103

	47.
	Степанов Антон Павлович
	МБОУ «СОШ №5»
	9
	96

	48.
	Зубков Алексей Ильич
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	81

	49.
	Платонов Дмитрий Сергеевич
	МБОУ «СОШ №4»
	9
	80

	50.
	Дементьев Артем Денисович
	МБОУ «СОШ №4»
	9
	73

	51.
	Доброхотов Никита
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	69

	52.
	Балмин Артем Евгеньевич
	МБОУ «СОШ №16»
	9
	66

	53.
	Выприцкий Максим
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	62

	54.
	Садыков Ренат
	МБОУ «Лицей №1»
	9
	61

	10-11 классы (девушки)

	55.
	Инькова Анджела
	МБОУ «Лицей №1»
	10
	100
	Победитель

	56.
	Иванцова Юлия
	МБОУ «Лицей №1»
	10
	99

	57.
	Карлышева Анжела
	МБОУ «Лицей №1»
	10
	88

	58.
	Смирнова Ксения Викторовна
	МБОУ «СОШ №5»
	10
	80

	59.
	Биляева Виолета
	МБОУ «Лицей №1»
	11
	78

	60.
	Хайруллина Альбина Раисовна
	МБОУ «Каргалинская гимназия»
	10
	71

	61.
	Вафина Алсу Фаридовна
	МБОУ «Лицей №1» 2012
	10
	70

	10-11 классы (юноши)

	62.
	Иванченко Олег Вячеславович
	МБОУ «Гимназия №3»
	10
	117
	Победитель

	63.
	Дерябин Дмитрий Александрович
	МБОУ «Гимназия №3»
	10
	107

	64.
	Нурутдинов Илназ Вильсурович
	МБОУ «Муслюмкинская СОШ»
	11
	100

	65.
	Динмухаметов Ильфат Исламович
	МБОУ «СОШ №5»
	11
	98

	66.
	Савельев Павел
	МБОУ «Лицей №1»
	10
	93

	67.
	Олокин Максим Сергеевич
	МБОУ «Гимназия №3»
	11
	91

	68.
	Корнилов Максим Сергеевич
	МБОУ «СОШ №5»
	10
	91

	69.
	Холоденин Евгений Сергеевич
	МБОУ «СОШ №4»
	10
	88

	70.
	Трофимов Евгений Александрович
	МБОУ «СОШ №4»
	11
	88

	71.
	Донцов Максим Андреевич
	МБОУ «СОШ №16»
	11
	68